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АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                       с. Михайловка                                          № __________
О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского муниципального района от 30.06.2016 № 423-па «Об оплате труда работников муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры Михайловского муниципального района
 «Методическое культурно-информационное объединение» 

(ММБУК ММР «МКИО»)
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрации Михайловского района,   на основании постановления администрации Михайловского муниципального района  от 14 октября 2015 года № 829-па «Об оптимизации бюджетных расходов в муниципальном межпоселенческом бюджетном учреждении культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (ММБУК ММР «МКИО») в 2015 году» администрация Михайловского муниципального района     

Постановляет:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (далее Положение), утвержденное постановлением администрации Михайловского муниципального района от 30.06.2016 № 423-па «Об оплате труда работников  муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры Михайловского  муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение»  (ММБУК ММР «МКИО»): 
1.1. В разделе 2 Положения: 
Таблицу «Размеры окладов» изложить в новой редакции:
                                  РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ 

	№ п/п
	Наименование должностей (профессий)
	Размеры окладов, рублей



	I. Перечень должностей руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров учреждения



	1
	2
	3

	Руководители учреждения:

	1
	Директор
	14000

	2
	Главный бухгалтер
	12133

	I.Перечень должностей (профессий) специалистов учреждения

	3
	Бухгалтер
	11260

	4
	Заведующий РДК
заведующий музеем

Заведующий МБ
	10603

10603

10603

	5
	Хормейстер 
	9801

	6
	Балетмейстер
	9590

	7
	Звукооператор
	8440

	8
	Контролер билетов
	7500

	9
	Главный специалист по организационной работе, информационному сопровождению и мониторингу
	11260

	10
	Специалист по безопасности, охране труда и кадровому обеспечению
Специалист по работе с детьми
Специалист по культурно-массовой работе

Специалист по методике клубной работы

Специалист по музейному делу

Специалист по программно-информационному обеспечению

Специалист по информационно-справочной работе

Специалист по комплектованию и обработке литературы
	9600

9600

9600

9600

9600

9600
9600

9600

	11
	Культорганизатор
	8440

	12
	Библиотекарь
	7500

	II. Перечень общеотраслевых должностей (профессий)

специалистов, служащих учреждения

	13
	Механик
	7500

	Рабочие (всех профессий):

	14
	Водитель
	9600


2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует с 01 мая 2018 года. 
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай. 

Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации района                                                        В.В. Архипов                                        
